Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, em

REITERAÇÃO ao Requerimento n° 878/2022, solicito estudos, informações e providências para

a melhor acomodação, a construção de muro na Sede do Projeto Guri.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 In 19111111 III 1
Protocolo Geral n° 674812022

Data: 29108/2022 Horário: 14:03
LEG REQ 273312022

p .

OVADO

2 9 AO. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presdente

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade pois o local é pouco ventilado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, REITERAÇÃO ao Requerimento n°

878/2022, solicito estudos, informações e providências para a melhor acomodação, a construção

de muro na Sede do Projeto Guri.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de agosto de mar -de 2022.

Vereador Pro ssor elipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1